
PRZEDMIAR - SCHODY TYŁ

Klasyfikacja robót wg Wspólnego Słownika Zamówień

45210000-2 Roboty budowlane w zakresie budynków

NAZWA INWESTYCJI: SOBÓTKA - MODERNIZACJA POMIESZCZEŃ SZKOŁY
PODSTAWOWEJE - REMONT SCHODÓW ZEWNĘTRZNYCH Z TYŁU
ADRES INWESTYCJI: Sobótka 72,
63-450 Sobótka
NAZWA INWESTORA: GMINA OSTRÓW WIELKOPOLSKI
ADRES INWESTORA: Ul. Gimnazjalna 5
63-400 Ostrów Wielkopolski

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE

mgr inż. Marcin Domagała

DATA OPRACOWANIA: 11 luty 2022

WARTOŚĆ KOSZTORYSOWA ROBÓT BEZ PODATKU VAT: 0,00 zł
PODATEK VAT: (23%) 0,00 zł
OGÓŁEM WARTOŚĆ KOSZTORYSOWA ROBÓT: 0,00 zł
SŁOWNIE: zero i 00/100 zł

WYKONAWCA:

INWESTOR:

Data opracowania
11 luty 2022

Data zatwierdzenia

Spis treści

Strona Tytułowa	1
Spis treści	2
Ogólna charakterystyka obiektu	3
Obmiar	4
1 REMONT SCHODÓW ZEWNĘTRZNYCH - TYŁ	4
Tabela wartości elementów scalonych	5
Zestawienie robocizny	6
Zestawienie sprzętu	6
Zestawienie materiałów	6

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
OBIAR:					
1		REMONT SCHODÓW ZEWNĘTRZNYCH - TYŁ			
1.1		Rozbiórki			
1 d.1.1	KNR 4-01 0354-10	Wykucie z muru ościeżnic stalowych lub krat drzwiowych o powierzchni ponad 2 m ²	m ²		
		1,2 * 2	m ²	2,400	
				RAZEM	2,400
2 d.1.1	KNR 0-23 2611-01	Demontaż balustrady zewnętrznej	kpl.		
		1	kpl.	1,000	
				RAZEM	1,000
3 d.1.1	KNR 4-01 0212-01	Rozebranie schodów zewnętrznych	m ³		
		<schody wejścia głównego> 4,83 * 0,9 + 12,62 * 0,9 / 2	m ³	10,026	
				RAZEM	10,026
4 d.1.1	KNR 4-01 0108-09	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami skrzyniowymi na odległość do 1 km wraz z kosztami utylizacji	m ³		
		poz.3	m ³	10,026	
				RAZEM	10,026
5 d.1.1	KNR 2-31 0807-03	Rozebranie nawierzchni z kostki betonowej na podsypce cementowo-piaskowej z wypełnieniem spoin zaprawą cementową	m ²		
		1	m ²	1,000	
				RAZEM	1,000
1.2		Posadzka podestu i schodów - SCH			
6 d.1.2	KNR 2-02 1101-07	Zagęszczona podsypka piskowa	m ³		
	PODEST	6,1 * 0,8	m ³	4,880	
	SCHODY	7,44 * 3,8	m ³	28,272	
				RAZEM	33,152
7 d.1.2	KNR 2-02 1101-01	Chudy beton C12/15 gr. 10 cm	m ³		
		12,73		12,730	
		A (Obliczenie pomocnicze)		12,730	
		poz.7 A * 0,10	m ³	1,273	
				RAZEM	1,273
1.3		Schody zewnętrzne			
8 d.1.3	KNR 2-02 0218-01	Schody żelbetowe - stopnie betonowe zewnętrzne i wewnętrzne na gotowym podłożu - ręczne układanie betonu	m ³		
		<podest> 3,35 * 0,2 * 1 * 2	m ³	1,340	
				RAZEM	1,340
9 d.1.3	KNR 2-31 23103-01	Schody zewnętrzne - betonowa kostka chodnikowa	m ²		
		<schody wejścia głównego> 6,1 + (0,15 + 0,35) * 1,65 * 5 - poz.11	m ²	8,425	
				RAZEM	8,425
10 d.1.3	KNR 2-02 1207-02	Balustrady - schody zewnętrzne	m		
		8 + 6,5	m	14,500	
				RAZEM	14,500
11 d.1.3		Płytki fakturowe z okrągłymi wypustkami	m ²		
		3 * 0,6	m ²	1,800	
				RAZEM	1,800
1.4		Stolarka			
12 d.1.4	KNR 0-19 1023-12	Drzwi zewnętrzne	m ²		
		1,20 * 2,00	m ²	2,400	
				RAZEM	2,400

Tabela wartości elementów scalonych

Lp.	Nazwa	Wartość	Udział %
1	REMONT SCHODÓW ZEWNĘTRZNYCH - TYŁ	0,00	0,00%
1.1	Rozbiórki	0,00	0,00%
1.2	Posadzka podestu i schodów - SCH	0,00	0,00%
1.3	Schody zewnętrzne	0,00	0,00%
1.4	Stolarka	0,00	0,00%
	Kosztorys netto	0,00	0,00%
	VAT 23%	0,00	0,00%
	Kosztorys brutto	0,00	0,00%
Ogółem wartość kosztorysowa robót		0,00	
W tym			
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT		0,00	
Podatek VAT		0,00	

Słownie: **zero i 00/100 zł**

Zestawienie robocizny

Lp.	Nazwa	j.m.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1	Robocizna - minimalna stawka kalkulacyjna w 2022 r.	r-g	253,7554	0,00	0,00
RAZEM					0,00

Słownie: zero i 00/100 zł

Zestawienie sprzętu

Lp.	Nazwa	j.m.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1	samochód skrzyniowy do 5 t	m-g	7,2187	0,00	0,00
2	środek transportowy	m-g	0,2512	0,00	0,00
3	ubijak	m-g	1,7187	0,00	0,00
4	wyciąg	m-g	0,1200	0,00	0,00
RAZEM					0,00

Słownie: zero i 00/100 zł

Zestawienie materiałów

Lp.	Nazwa	j.m.	Ilość	II inw.	II wyk.	Cena jedn.	Wartość
1	pianka poliuretanowa	kg	1,1880	0,0000	1,1880	0,00	0,00
2	materiały pomocnicze	zł		0,0000	0,0000		0,00
3	Demontaż balustrady zewnętrznej	kpl.	1,0000	0,0000	1,0000	0,00	0,00
4	koszt utylizacji	m3	10,0260	0,0000	10,0260	0,00	0,00
5	piasek do zapraw	m3	35,8042	0,0000	35,8042	0,00	0,00
6	beton podkładowy	m3	1,3112	0,0000	1,3112	0,00	0,00
7	beton konstrukcyjny	m3	1,3668	0,0000	1,3668	0,00	0,00
8	drewno okrągłe na stemple budowlane	m3	0,0080	0,0000	0,0080	0,00	0,00
9	deski iglaste obrzynane kl.III	m3	0,0925	0,0000	0,0925	0,00	0,00
10	gwoździe budowlane okrągłe gołe	kg	1,3400	0,0000	1,3400	0,00	0,00
11	kostka brukowa prostokątna 20x10 cm gr. 6 cm	m2	8,8463	0,0000	8,8463	0,00	0,00
12	piasek	m3	0,5527	0,0000	0,5527	0,00	0,00
13	balustrady	kpl.	14,5000	0,0000	14,5000	0,00	0,00
14	Płytki fakturowe z okrągłymi wypustkami	m2	1,8000	0,0000	1,8000	0,00	0,00
15	kotwy stalowe	szt	12,6720	0,0000	12,6720	0,00	0,00
16	silikon	dm3	0,1440	0,0000	0,1440	0,00	0,00
17	gips szpachlowy	kg	5,8080	0,0000	5,8080	0,00	0,00
18	mineralna szpachlówka do tynków zewnętrznych	kg	10,4640	0,0000	10,4640	0,00	0,00
19	drzwi zewnętrzne PCV, przeszkłone	m2	2,4000	0,0000	2,4000	0,00	0,00
RAZEM							0,00

Słownie: zero i 00/100 zł